dels serveis públics davant qualsevol eventualitat en l'alimentació elèctrica. Aquesta
actuació constitueix una mesura preventiva essencial per a la protecció de les dades
municipals i per al manteniment de la qualitat i fiabilitat dels serveis prestats a la ciutadania.

El pressupost base de licitació del contracte és de seixanta-dos mil sis-cents cinc euros
amb quaranta cèntims (62.605,40 €), IVA inclòs. Aquesta quantitat es desglossa en un
pressupost net de cinquanta-un mil set-cents quaranta euros (51.740,00 €) i un IVA de deu
mil vuit-cents seixanta-cinc euros amb quaranta cèntims (10.865,40 €) al tipus del 21%.

S'estableix una durada del contracte de 3 mesos, no prorrogables.

En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de cinquanta-un mil set-cents quaranta
euros (51.740,00 €), IVA exclòs, a l'efecte de determinar el procediment d'adjudicació i la
publicitat.

A l'expedient hi consta el Plec de Clàusules Administratives Particulars, el Plec de
Prescripcions Tècniques, el document comptable que acredita l'existència de crèdit

[...]

ininterrompuda i serveis associats, incorporant-hi la documentació a què fa referència
l'article 116 del LCSP.

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació del subministrament de sistemes
d'alimentació ininterrompuda i serveis associats, amb un import de licitació de seixanta-dos
mil sis-cents cinc euros amb quaranta cèntims (62.605,40€), IVA inclòs, i una durada de
tres (3) mesos, comptat a partir de l'endemà de la data de formalització del contracte. No es
preveuen pròrrogues. 

L'import total de la despesa ascendeix a seixanta-dos mil sis-cents cinc euros amb
quaranta cèntims (62.605,40 €), IVA inclòs. Aquesta quantitat es desglossa en un
pressupost net de cinquanta-un mil set-cents quaranta euros (51.740,00 €) i un IVA de deu
mil vuit-cents seixanta-cinc euros amb quaranta cèntims (10.865,40 €) al tipus del 21%.

M. Àngels Planas i Crous

La regidora delegada de Contractació, Patrimoni i Serveis Informàtics

Partides pressupostàries afectades: 

2025 232 92000 62600 Sistema informàtic, 46.766,50€ (20250046807)
  2025 232 92000 21600 Manteniment equipament informàtic, 15.838,90€ (20250046808)